
                                           
         ul. Polna33, 60-535 Poznań, NIP: 781-16-21-484, REGON: 000288840, KRS: 0000002866 

 
 

 
  

GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

kontakt: office@gpsk.ump.edu.pl 
KONTO BANKOWE BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 37 1130 1088 0001 3124 0720 0002 

 

 

           Poznań, dnia 8 października 2024 roku 

Oznaczenie sprawy: PN-82/24 

 

Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę wyrobów medycznych 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA Nr 1 

 

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień 

do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

Zestaw nr 1 

Część nr 4 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części 4 wapna sodowanego o poziomie pylenia (<0,5mm) w przybliżeniu pomiędzy 0,3% -0,4%, absorpcji 

CO2 w min. 130 l/kg, w postaci nieregularnego granulatu 4x2mm, o składzie Ca(OH)2 82,50%, NAOH 3,5%, zawartości wilgoci 12-18%, z 

indykatorem zużycia, o gramaturze 5 kg? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, przypadku dopuszczenia wapna o gramaturze 5 kg, na przeliczenie ilości (tj. 90 op) ponieważ wapno 5 l odpowiada 

gramaturze 4,5 kg? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Zestaw nr 2 
 
Pytanie dot. pakietu nr 17 

Czy Zamawiający dopuści Pojemnik do zbiórki moczu dla dorosłych z zaworem spustowym, o pojemności 2000 ml, wykonany z PCV o grubości 0,24 

mm (podwójna ścianka), skala z podziałką co 100 ml, ścianki przezroczyste, wzmocnione otwory do zawieszenia, pasujące do standardowych 

wieszaków? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że worek zawiera zastawkę antyrefleksyjną i dren o długości 90 cm. 

 

Zestaw nr 3 

 

Pytanie 1 Pakiet 1 Pozycja 1 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów neonatologicznych do monitora Infinity Drager Sure SIGNS Philips – jednotubowe ze 

złączem Luer-Lock. Rozmiary: 

1) obwód kończyny 3,3-5,6 cm, szerokość worka 2,5 cm; 

2) obwód kończyny 4,2-7,1 cm, szerokość worka 3,2 cm; 

3) obwód kończyny 5-10,5 cm, szerokość worka 4 cm; 

4) obwód kończyny 6,9-11,7 cm, szerokość worka 5 cm. 

1 opak. = 10 szt. ? Reszta bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2 Pakiet 1 Pozycja 1 

Czy Zamawiający ma na myśli mankiety jednorazowe czy wielorazowe ?  

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje mankietów jednorazowych. 

 

Zestaw nr 4 

 

Wykonawca zwraca się z pytaniem do Zamawiającego czy dopuści 

Część 12 

Nożyczki Metzenbaum o długości szczęk 17 mm, trzonu 33 cm, średnicy 5mm, rotacja trzonu 360 stopni, prawo i lewostronna, rękojeść zaopatrzona 

w prawie prostopadłe do jej górnej powierzchni męskie gniazdo wykonane z nierdzewnej stali o długości 4mm. Trzon zewnętrznie pokryty 

antyrefleksyjną izolacją wykonaną z polietylenu, wewnętrzny płaszcz wykonany z aluminium. Rękojeść i rotator wykonane z akrylonitrylo butadien 

sterylu. Szczęki  wykonane z wtryskowo giętej, medycznej stali nierdzewnej, ostre na całej długości, umożliwiające cięcie wzdłuż całej długości  

krawędzi, zarówno dystalnie jak i proksymalnie. Materiały użyte  do produkcji są wolne od związków DEPH oraz lateksu. Nożyczki współpracują z 

generatorami elektrochirurgicznymi trybie monopolarnym w ustawieniu cięcie lub koagulacja, spełniającymi normy bezpieczeństwa?  

mailto:OFFICE@GPSK.UMP.EDU.PL


                                           
         ul. Polna33, 60-535 Poznań, NIP: 781-16-21-484, REGON: 000288840, KRS: 0000002866 

 
 

 
  

GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

kontakt: office@gpsk.ump.edu.pl 
KONTO BANKOWE BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 37 1130 1088 0001 3124 0720 0002 

 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Zestaw nr 5 

 

Pakiet 3- Czy zamawiający dopuści bezpieczny Zestaw Do Punkcji Opłucnej - Torakocentezy , sterylny. Skład Zestawu: Igła Veresa, strzykawka Luer-

Lock 60ml, kaniula z otworami bocznymi oraz znacznikiem głębokości co 1cm, zawór trójdrożny zapewniający wygodny dostęp do zestawu 

drenującego bez otwierania systemu, worek o poj. minimum 2000ml. Worek, kaniula i strzykawka tworzące system zamknięty. Igła wprowadzająca 

igła Veresa wyposażona w zawór jednokierunkowy wentylowy lub zawór samozamykający zapobiegający przedostaniu się powietrza do jamy ciała 

oraz kolorowy wskaźnik bezpieczeństwa. Dodatkowy zawór automatyczny lub samozamykający się na cewniku zamykający światło cewnika po 

wysunięciu igły. Zestaw z cewnikiem o długości w zakresie 12 - 12,5cm umieszczonym na igle, rozmiar 8Fr/CH. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 
 
 
 
 
……………………………………... 
(podpis kierownika Zamawiającego) 

 

mailto:OFFICE@GPSK.UMP.EDU.PL

		2024-10-08T12:34:44+0000
	Not specified




